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Descrição

SERVIÇOS PRELIMINARES

ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

DEMOLIÇÕES, REMOÇÕES, DESMONTAGENS E RETIRADAS

PAREDES E DIVISORIAS

REVESTIMENTO

PAVIMENTAÇÃO

COBERTURA

ESQUADRIAS

PINTURA

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

LOUÇAS E METAIS

SERVIÇOS FINAIS

Cronograma Físico e Financeiro

100.0%

78,986.10R$  

100,0%

R$  78.986,10



Total Por Etapa 30 DIAS

100,00%

768,30

100,00%

768,31

100,00%

5.083,50

100,00%

5.083,51

100,00%

10.523,33

100,00%

10.523,34

100,00%

7.931,40

100,00%

7.931,41

100,00%

5.977,20

100,00%

5.977,21

100,00%

11.843,16

100,00%

11.843,17

100,00%

6.995,00

100,00%

6.995,01

100,00%

4.781,82

100,00%

4.781,83

100,00%

7.304,30

100,00%

7.304,31

100,00%

7.958,20

100,00%

7.958,21

100,00%

4.625,27

100,00%

4.625,28

100,00%

544,29

100,00%

544,30

100,00%

4.650,60

100,00%

4.650,61

Cronograma Físico e Financeiro

100.0%

78,986.10R$  

100,0%

R$  78.986,10


